Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3878, 28 de dez. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 692, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023

Altera a Resolução Administrativa Proad n. 329/2023, que

aprovou a nova composição dos colegiados temáticos regi-

mentais (comissões permanentes) deste Regional, para o

biênio 2023/2024.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a Resolução Administrativa Proad n. 329/2023, que apro-

vou a nova composição dos colegiados temáticos regimentais (comissões permanentes)

deste Regional, para o biênio 2023/2024,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Resolução Administrativa Proad nº 329/2023, passa a vigorar com a

seguinte alteração:

“3. Comissão de Vitaliciamento:

Desembargador Paulo Régis Machado Botelho (Coordenador),

Desembargador Plauto Carneiro Porto (Vice-Coordenador),

Desembargador Carlos Alberto Trindade Rebonatto e

Desembargador João Carlos de Oliveira Uchoa (Suplente)

…..................................................................................” (NR)

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 28 de dezembro de 2023.

 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal